



حور به ملکی

## رفع نقاط حادثه‌خیز جاده‌ها اولویتی تاشپ عبد

تعلیقات نوروز در راه است و از راه اکنون افزایش مسافرت‌های جاده‌ها قایل پیش‌بینی است، اما هر سال این رقت و آمدها یک پیوست هم دارد و آن هم بالا رفتن تصادفات جاده‌ای و مرگ و میرهای ناشی از آن است. به استناد آمار ی که رسماً اعلام شده حدود ۵هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز در کشور وجود دارد که از این تعداد تقریباً ۸۷۷ نقطه پر حادثه هستند و باید با اولویت برطرف شوند، اما با اینکه قول‌هایی در این رابطه داده می‌شود هنوز اقدام خاصی انجام نگرفته است.

■ ■ ■

به جرئت می‌توان گفت یکی از مهم‌ترین اشکالات موجود در بحث رفت و آمدهای جاده‌ای این است که تمام مسئولان آمارهای درست و دقیقی از تعداد نقاط حادثه خیز در کل کشور دارند اما هیچ اقدامی در جهت رفع و ساماندهی آنها انجام نمی‌گیرد.

مهرماه سال جاری بود که معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: «پس از بررسی‌های کارشناسی و آسیب‌شناسی راه‌های کشور ۸۷۷نقطه حادثه‌خیز جاده‌ای شناسایی شد و این عدد به تصویب کمیسیون ایمنی راه‌ها رسید.»

قبل از آن هم رئیس سابق پلیس راهور فراچا گفته بود ما هنوز ۵هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز در کشور داریم؛ نطقی که بر اساس ترده‌ها حادثه آنجا رخ می‌دهد که از این تعداد تقریباً ۸۷۷نقطه پر حادثه هستند که باید با اولویت برطرف شود.

حالا سوال رو به پایان است و آمار و ارقام بدون هیچ کاشی روزهای سختی را برای تعلیقات تداعی می‌کنند.

■ **ناهمانگی در ارائه آمار**

وقتی آمارهای مختلفی از سوی سازمان‌ها و نهاده‌ها منتشر می‌شود، دیگر نمی‌توان بر برنامه‌ریزی درستی در جهت رفع مشکلات داشت. در همین رابطه شه‌ریار افندی‌زاده، معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه پیش از این مراجع متولی راه‌ها همچون پلیس اعداد متفاوتی از نقاط پر حادثه جاده‌ای تا ۵هزار نقطه اعلام کرده بودند که با استفاده از داده‌های علمی سازمان راهداری حدود ۸۷۷ مورد آن به تأیید نهادهای مسئول رسیده است، می‌گوید: «از حدود ۱۴ سال قبل پلیس اعلام می‌کند ۶۰ درصد سوانح جاده‌ای در ۳۰۰ کیلومتری منتهی به شهرها روی می‌دهد، آیا این عدد نباید تاکنون تغییر کرده باشد و اساساً آیا اینها مبنای علمی دارند؟»

با اینکه مسئولان می‌گویند برنامه‌های زیادی در جهت رفع نقاط حادثه‌خیز دارند اما گذری به استان‌ها نشان می‌دهد هنوز آمار تصادفات جاده‌ای بالاست. حدود دو ماه پیش رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور گفت: «مسال رفع مشکل ۴۴۰ نقطه حادثه‌خیز را در دستور کار داریم و سعی داریم با وجود همه کمبودهایی که داریم تا پایان دولت سیزدهم تمام نقاط حادثه‌خیز را برطرف و به تعهداتمان عمل کنیم.»

کارپوش امنی با بیان اینکه با وجود مشکلات اقتصادی موجود، کارگاه‌های جاده‌ای سازمان راهداری در تمامی نقاط کشور فعال هستند، ادامه داد: «روزانه ۱۰ پروژه آماده افتتاح داریم که بی‌نظیر است.» نکته حائز اهمیت اینکه حتماً باید بودجه درستی برای رفع مشکلات جاده‌ها اختصاص یابد و بعد از آن هم نظارت مستمر روی انجام کارها صورت گیرد. در نهایت هم هر استان آمار دقیقی از کارهای انجام شده در آن منطقه ارائه کند.

■ **راه‌های هر مزگان در انتظار رئیس‌جمهور**

امروزه راه‌ها فقط برای یک گذر ساده نیستند، بلکه ایجاد و افزایش ایمنی جاده‌ها نقش مهم و زیادی در توسعه یک منطقه در حوزه‌های مختلف صنعت، افزایش اشتغال و گردشگری دارد که باید به آن توجه ویژه‌ای شود. هر مزگان از جمله استان‌هایی است که بسیاری از جاده‌های آن نیازمند رسیدگی و ساماندهی است.

هر مزگان یکی از استان‌های جنوبی کشور با مساحت ۷۰ هزار و ۹۹۷کیلومتر مربع است که حدوداً با طول ۹۰۰ کیلومتر مربع در نوار کناری خلیج فارس و دریای عمان قرار گرفته است. این استان دارای ۱۲ هزار و ۸۳۸ کیلومتر راه است که ۳۴ کیلومتر آن آزادراه، ۷۷۷۷کیلومتر بزرگراه، ۶۲۳ کیلومتر راه اصلی، ۳ هزار و ۲۰۲ کیلومتر راه رباترانی فرعی و ۹ هزار و ۹۳۸ کیلومتر راه روستایی است. از میزان نقاط حادثه‌خیز این استان و خفرات آن برای شهروندان همین پس که بنابینم بر اساس آمارها ۷۶ درصد فوتی‌های ناشی از تصادفات این استان سر صحنه رخ می‌دهد.

در سال ۱۴۰۰ طی ریاست جمهوری به استان هرمزگان شناسایی و حذف این نقاط مصوب شد. پس از آن ۵۴ نقطه حادثه خیز در محورهای اصلی و فرعی هرمزگان شناسایی و بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای حذف آنها در نظر گرفته شد.

این در حالی است که جاده گچین - بندر لنگه و پارسیان تا کنون بیشترین تصادفات جاده‌ای را داشته به گونه‌ای که در سال ۱۴۰۱ فرزند یکی از ائمه جمعه شهرستان‌های غربی هرمزگان در جاده گچین - بندر خمیر در یک حادثه رانندگی جان باخته است.

اواخر آبان ماه بود که استاندارد هرمزگان در جلسه شورای راهبری تصادفات استان با بیان اینکه در دولت سیزدهم به دنبال بهبود وضعیت جاده‌های هرمزگان، شناسایی و اصلاح نقاط حادثه خیز هستیم، عنوان کرد: «محور گچین و محور بندر لنگه به پارسیان جزو اولویتهای اساسی هرمزگان به منظور بهبود شرایط است.»

مهدی دوستی با بیان اینکه برای بهبود این مسیرها اعتبارات زیادی نیاز است، تأکید کرد مشکلات به سرعت رفع خواهد شد.

با این اوصاف شهروندان می‌گویند مدت‌هاست اصلاح این مسیر در دستور کار مسئولان قرار گرفته اما تا کنون تکمیل نشده است.

تردد در این محور بسیار بالاست و تصادفات زیادی در محور بندر لنگه به پارسیان رخ می‌دهد که باید اصلاح جاده با سرعت بیشتر انجام شود. هر سال افراد زیادی به دلیل تصادف در این مسیر جان خود را از دست می‌دهند و خانواده‌های زیادی سوگوار می‌شوند.

هر چند مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان می‌گوید: «در دور دوم سفر استانی آیت‌الله رئیسی به این استان ۷۵۲ کیلومتر طرح بهسازی و تعریض راه اصلی و فرعی واحداث راه روستایی به بهره‌برداری خواهد رسید.» عباس شرفی با بیان اینکه ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی نیز با اعتباری حدود ۱۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در هرمزگان احداث شده است، تأکید بر اینکه پل بزرگ چارک دزیز در این سفر افتتاح خواهد شد، تصریح می‌کند: «حوارهای بهسازی شده قابل افتتاح شامل تنگ بستک - چاه‌بنار، جناح - فرامزان - رویدر است. ضمن اینکه محور پشت‌کوه به سمت سیستان و بلوچستان به طول ۲۰ کیلومتر و محور زیر کوه به بشاگرد به طول ۱۵ کیلومتر احداث شده است و به بهره‌برداری خواهد رسید.»

سه‌شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ | ۱۸ رجب ۱۴۴۵ | سرویس شهرستان ۸۸۵۳۳۰۶۰

## صرفه‌جویی ۵/۸ میلیون مترمکعبی آب با اجرای الگوی کشت در همدان

با اجرای الگوی کشت در ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی همدان ۸/۵ میلیون مترمکعب آب صرفه جویی می‌شود. رئیس سازمان جهادکشاورزی همدان در ششمین کاروان ترویج بهره‌وری ویژه الگوی کشت ملی با اشاره به اینکه تغییر اقلیم در استان اتفاق افتاده است، گفت: به استناد آمارها در زمینه افزایش چند درجه‌ای دما و کاهش بارندگی حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد نسبت به مدت متوسط تغییر اقلیم مشهود است. رضا بهراملو با بیان اینکه باید کشاورزی متناسب با اقلیم و سازگار با شرایط باشد، افزود: در یک میلیون هکتار مساحت اراضی کشاورزی استان سالانه ۴۱۸ میلیون تن محصول تولید می‌شود. از همین رو ارتقای بهره‌وری باید جدانه در دستور کار باشد. وی یادآور شد: ۸۷ درصد محصولات زراعی استان وابسته به آب است، بنابراین اقدامات در خوری باید در راستای مصرف بهینه آب و خاک مدنظر باشد. این کارشناس کشاورزی با تأکید بر اینکه متولیان تولید، کشاورزان و بهره‌برداران از آب مراقبت کنند، گفت: استفاده از آخرین یافته‌های علمی، بهره‌گیری از کشت‌های گلخانه‌ای و بهره‌مندی کشاورزی بین دو تا سه سال زمان نیاز دارد.

### شناسایی ۴۲ نقطه حادثه‌خیز در محورهای استان مرکزی

۴۲ نقطه حادثه‌خیز جدید در محورهای برون‌شهری استان مرکزی شناسایی و به پلیس راه کشور اعلام شده‌است. رئیس پلیس راه استان مرکزی گفت: ۴۲نقطه حادثه‌خیز دیگر نیز از سوی پلیس راه استان شناسایی و به پلیس راه و راهداری کشور اعلام شد. امید اسات با اصلاح و رفع این نقاط حادثه‌خیز شاهد کاهش تصادفات برون شهری

باشیم. سرهنگ محمد پورشمس افزود: در سه سال گذشته ۲۷ نقطه حادثه‌خیز از سوی پلیس راه و راهداری بر اساس فاکتورهای اعلامی فراوانی تصادفات در آن نقاط احصا شده بود که تاکنون ۳۵نقطه حادثه‌خیز رفع و دو نقطه دیگر در تقاطع کردیجان و تقاطع خنداب باقی مانده در دستور کار است. وی تصریح کرد: ۱۶ محور بحرانی در جاده‌های ارتباطی استان مرکزی وجود دارد که بیشترین متوفیان مربوط به آزادراه ساوه -همدان، آزادراه ساوه- تهران و محور بزرگراهی اراک -قم است. به گفته این مقام پلیس، بیشترین علت تصادف، عدم توجه کافی به جلو هنگام رانندگی و تجاوز و انحراف به سمت چپ است.

### انقصاد قرار داد با ۲۶ هزار کشاورز برای کشت قراردادی

۱۳۳هزار هکتار یعنی ۴۱درصد آن محقق شده است. جهانبخش دولتشاه با بیان اینکه تاکنون ۲۶هزار و ۱۰۰ کشاورز در قالب کشت قراردادی، قرارداد منعقد کرده‌اند، افزود:

لرستان از لحاظ تعداد کشاورز مقام اول کشت قراردادی را به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه کشاورزان لرستانی تا ۱۵ بهمن ماه فرصت انعقاد قرارداد کشت قراردادی را دارند، تصریح کرد: با توجه به مزایای کشت قراردادی انتظار داریم کشاورزان از فرصت باقیمانده استفاده کنند. این مسئول تخفیف ۲۰درصدی بیمه محصولات، پرداخت مابقی بیمه هنگام برداشت محصول و پرداخت ۱۵۰ هزار تومان هزینه حمل به کشاورزان به ازای هر تن را از مزایای کشت قراردادی اعلام کرد.

### آغاز عملیات اجرایی ۶ پروژه عمرانی در سیستان و بلوچستان

بلوچستان با اشاره به آغاز عملیات اجرایی شش پروژه عمرانی راه و شهرسازی گفت: کتابخانه اسماعیل آباد خاش، پارک اداری شهرستان هیرمند و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان مهرستان از مهم‌ترین پروژه‌های قابل افتتاح دهه فجر این اداره کل در استان است. عطاله‌اکیبری افزود: همچنین هزار و ۱۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در اهزادن آماده بهره‌برداری است. وی ادامه داد: عملیات ارتقای قطعه یک محور فرعی خاش - سراوان به طول ۲۲کیلومتر به راه اصلی آغاز خواهد شد. این مسئول همچنین از آغاز عملیات آماده‌سازی اراضی طرح نهضت ملی مسکن در گستره ۹۸۰هکتار از اراضی سیستان و بلوچستان خبر داد.

### اجرای برنامه «روستای نو فن» و انتقال فناوری به روستا

تعاون و کار، وزارت جهاد کشاورزی، پارک علم و فناوری و دانشگاه‌های مختلف در حال فعالیت هستند. مرتضی بختیاری افزود: با توجه به فرمان مقام معظم رهبری، دو موضوع اقتصاد دیجیتال و انتقال فناوری در دستور کار قرار دیجت و پارک علم و فناوری در بحث روستا، با نگاهی فناورانه آغاز به کار کرده است. وی با اشاره به اهمیت انتقال فناوری به روستا تصریح کرد: اقداماتی که در روستاها با هدف انتقال فناوری انجام می‌شود می‌تواند پایدارتر باشند، زیرا متغیرها و پارامترها در روستاها کمتر دچار تغییر می‌شوند. این مسئول گفت: یکی از مهم‌ترین آثار انتقال فناوری به روستا، تأثیر بر مهاجرت از روستا به شهر است.

سه‌شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ | ۱۸ رجب ۱۴۴۵ | سرویس شهرستان ۸۸۵۳۳۰۶۰

## ۲۷ طرح حوزه راه و شهرسازی در آذربایجان غربی افتتاح می‌شود

وی با اشاره به عملکرد حوزه مسکن در دولت سیزدهم افزود: در این بخش ۶ هزار و ۱۵۲ واحد مسکن حمایتی به بهره‌برداری رسیده است. مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی ادامه داد: در بخش نوسازی مسکن در دولت سیزدهم ۱۲ هزار و ۳۹۲ واحد در محدوده‌های بازا فرینی شهری نوسازی شده است. حمزه‌لو با اشاره به تعیین تکلیف نواقص آزادراه ارومیه- تبریز گفت: با ورود سرما مه‌گذار بخش خصوصی و پس از انجام نقل و انتقالات از پیمانکار قبلی ۵هزار و ۱۱۶ میلیارد ریال، در حوزه راه ۱۳ طرح با ۱۰ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده و در بخش ساختمان‌های دولتی هفت طرح عمرانی با ۵۳۸ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده که به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: هم‌چنین در راستای بهسازی معابر شهری و توسعه راه اجتماعی ۴ هزار و ۴۶۷ تن قیر رایگان به ارزش ۴۱۹میلیارد ریال جهت آسفالت معابر محلات هدف در اختیار شهرداری‌های آذربایجان غربی قرار گرفته است. این مسئول ادامه داد: برگزاری میز خدمت راه و شهرسازی، ملاقات مردمی، غیاب‌رویی مزار شهدا و برگزاری جشن‌ها و مراسم فرهنگی، ورزشی و هنری در اداره کل راه و شهرسازی از دیگر مراسم دهه فجر به شمار می‌رود.

### اعزام ۲۷ هزار نفر از خراسان رضوی به اردوی راهیان نور

سیبج استان خراسان رضوی تا پایان سال ۲۷ هزار و ۵۰۰ نفر را به اردوهای راهیان نور اعزام می‌کند. مسئول سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سیبج خراسان رضوی گفت: اسامال با همکاری برخی از مجموعه‌های دولتی ۲۷ هزار و ۵۰۰ نفر را به اردوهای راهیان نور اعزام خواهیم کرد. سرهنگ پاسدار محسن سهیل تصریح کرد:

دانش آموزان و دانشجویان در این اعزام‌بیشترین سهمیه را به خود اختصاص داده‌اند و این حاکی از این است که نسل جوان و نوجوان پیوند عمیق با فرهنگ دفاع مقدس دارند. وی افزود: حمایت‌های سپاه در حوزه اسکان و تغذیه باعث شده تا هزینه‌ها کاهش پیدا کند که این موجب گسترندگی اثرات آن است. این مسئول با اشاره به اینکه اردوگاه نامن الانمه در شهرستان حمیدیه با مناطق عملیاتی جنوب در خرمشهر و آبادان فاصله زیادی داشت و بخشی از وقت اثران در مسیر تردد می‌گذشت، تصریح کرد: اسامال برای اولین بار امکان اسکان در خرمشهر برای کاروان‌های راهیان نور خراسان رضوی به تعداد ۶۰۰ نفر شب خواب فراهم شده است.

### خمیر



### آبرسانی به ۵۴ روستای اهر و کلیبر در دهه فجر

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از افتتاح آبرسانی به ۵۴ روستای اهر و کلیبر طی دهه مبارک فجر اسامال خبر داد. محمد خانی مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه آب و فاضلاب استان در سال گذشته در راستای اجرای طرح تأمین آب روستاهای استان و محرومیت‌زدایی از چهره روستاها از محل اعتباری طرح‌های ملی و استانی اقدام به تحت پوشش قراردادن ۴۰ روستا با بیش از هزار و ۵۷۰ خانوار در شهرستان اهر کرده است، گفت: در این طرح با اجرای حفر و تجهیز سه حلقه چاه، احداث ۱۰ باب مخزن با مجموع ظرفیت ۶۵۰ متر مکعب و اجرای ۱۴ کیلومتر خط انتقال، ۵۰ نفر جمعیت از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند شده و تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی قرار گرفته‌اند. این مسئول از تحت پوشش قرار گرفتن ۴۰ روستای اهر خبر داد. مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به آبرسانی به ۵۴ روستای شهرستان کلیبر در دهه مبارک فجر اسامال افزود: آب و فاضلاب استان در سال گذشته در راستای اجرای طرح تأمین آب روستاهای استان و محرومیت‌زدایی از چهره روستاها از محل اعتبارات طرح‌های ملی اقدام به تحت پوشش قراردادن ۱۴ روستا با بیش از ۳۳۵ خانوار در شهرستان کلیبر کرده است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه جاهد کشاورزی سیستان و بلوچستان از برگزاری ششمین کاروان ترویج بهره‌وری الگوی کشت با رویکرد هوشناسی کشاورزی، کم‌بارشی و افزایش دما و رانکارهای مقابله با آن خبر داد. بهژاد شهرکی گفت: این کاروان با حضور تولیدکنندگان محصولات کشاورزی، مدیران، محققان و کارشناسان پهنه و اجرایی و در وابسته‌گاه تحت پوشش سازمان هوشناسی کشور در حوزه شهرستان‌های چابهار و وهرک در روز یکشنبه هشتم بهمن ماه همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

### گذری پر استان‌ها

سیدبزرگ رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با بیان اینکه حدود هزار و ۵۰۰ تن زباله تولید استان البرز به صورت روزانه به مرکز حلقه دره منتقل می‌شود، گفت: از این آمار ۸۰۰ تن برای کرج و مابقی برای دیگر شهرهای استان البرز است. محمد رضا خسروی افزود: حدود ۱۰ لاگن شیرابه ظرف ۳۰ سال اخیر تولید و جمع‌آوری شده بود که از سال گذشته تاکنون ۸۰ درصد این شیرابه‌ها خشک شده است.

نشانه آگهی: ۱۶۵۱۴۵۲

## «فراخوان مناقصه عمومی به صورت فشرده»

تحویل به دبیر خانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیر خانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی
**۱۳. مهلت نامی ارائه پیشنهاد (ارزیابی و مناقصه):** ساعت ۹ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
**۱۴. زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ حداکثر دو هفته بعد از این تاریخ
**قیمت‌های پیشنهادی شرکت‌های حائز حداقل امتیاز ارزیابی** گشوده خواهد شد.

**۱۵. محل بازگشایی پیشنهادات:** سالن اجتماعات شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی
**۱۶.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت (الف):** شماره تلفن تماس: ۳۱۹۸۷۲۶۰-۰۴۴
**۱۷. توضیح اینکه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار** بایستی در مهلت مقرر به دبیر خانه حراست و امور محرمانه شرکت در قالب پاکت (الف) ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تدارکات الکترونیکی دولت در محل مورد نظر باگذاری گردد.
**کلیه محتویات پاکت (ب)، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه گزار و همچنین پاکت (ج) بایستی پس از مهر و امضای دیجیتال در سایت تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری شود. توجه شود که عودت اسناد در قالب سی دی مورد قبول نمی باشد و همچنین چنانچه مناقصه گران، اسناد، ارزیابی و مناقصه را به طریقی غیر از سایت مذکور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذکور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی در تیب اثر داده نخواهد شد. شرکت در مناقصه به صورت گروه مشارکت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذکر است که ابتدا اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه گران، پیشنهادات قیمت (پاکات الف، ب، ج) حائزین شرایطی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند، در جلسه مناقصه باز و خوانده خواهد شد. پاکت (الف) مناقصه گرانی که امتیاز لازم را کسب نکرده‌اند عودت داده شده و پاکت (ب) و (ج) آنان نیز مردود شناخته خواهد شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.
**۱۸. این مناقصه حداقل با ۵ مناقصه‌گر که حداقل امتیاز لازم برای ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند، برگزار خواهد شد.**
**۱۹. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس- ۰۲۱۴۱۹۳۴۰۲۱۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**

## شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی